CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------
GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC BÌNH ĐỊNH

Họ tên người uỷ quyền: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Số CMND/Căn cước: . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày cấp : . . . ./ . . . ./ . . . . . .

Nơi cấp : . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi ủy quyền cho người  có tên dưới đây:

Họ tên người nhận uỷ quyền: . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Số CMND/Căn cước: . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày cấp : . . . ./ . . . ./ . . . . . .

Nơi cấp : . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thay mặt tôi đến Công ty để nhận Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần Công ty Cổ phần Lương thực Bình Định.
Chúng tôi xin chịu mọi trách nhiệm về việc ủy quyền/nhận uỷ quyền này và không đưa ra bất cứ một khiếu nại gì đối với Công ty.
       . . . . .  . . . . . , ngày . . . /. . . ./ . . . . . . .

                    Người uỷ quyền                                                           Người nhận uỷ quyền
                 (ký, ghi rõ họ và tên)

                                          (ký, ghi rõ họ và tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN